
/Л' О
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ Н ” м __________2021 р. Київ № ' І 9 & С .0 *

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації головних спеціалістів відділів територіальних органів 
Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру (08.11 - 
19.11.2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести з 08.11 до 19.11. 2021 р. в ННІ неперервної освіти і туризму 
НУБІП України підвищення кваліфікації заступників начальників відділу, 
завідувачів сектору, провідних спеціалістів відділів територіальних органів 
Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму заступників 
начальників відділу, завідувачів сектору, провідних спеціалістів відділів 
територіальних органів Державної служби України з питань геодезії, картографії 
та кадастру з 8 листопада:

1. Андрєєва Наталія Юріївна
2. Бабинець Оксана Василівна
3. Беля Любов Василівна
4. Бідна Наталія Ігорівна
5. Бойко Андрій Володимирович
6. Бучакчийська Анастасія Володимирівна
7. Васюк Оксана Вікторівна
8. Вигівський Олександр Вікторович
9. Вітебська Ольга Юріївна
10.Галай Василина Миколаївна
11.Горобець Оксана Миколаївна
12.Гримут Ольга Федорівна
13.Гришин Олексій Володимирович
14.Гурин Ірина Миколаївна
15.Гускі Руслана Михайлівна
16.Дембіцька Тетяна Казимирівна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



17.3адворна Тетяна Анатоліївна
18.Ковбаснюк Ірина Павлівна
19.Колосовська Тетяна Анатоліївна
20.Пазиненко Людмила Іванівна
21.Попелюк Світлана Миколаївна
22.Скаканді Марія Миколаївна
23.Сможаник Олена Василівна
24.Жук Володимир Володимирович
25.Карамаврова Алла Василівна
26.Ковальова Наталя Миколаївна
27.Кривка-Саська Марія Іванівна
28.Лазоренко Людмила Олексіївна
29. Литвинчук Ольга Анатоліївна
30.Лівак Наталія Іванівна
3 1 .Маленька Галина Святославівна 
З2.Орел Алла Миколаївна
33.Парій Юлія Степанівна
34.Празнічна Наталія Федорівна
35.Романюк Галина Михайлівна
36.Рудкова Оксана Миколаївна
37.Сергієнко Катерина Миколаївна
38.Стільник Людмила Іванівна
39.Танащук Анна Петрівна
40.Турас Юрій Васильович 
41 .Химич Наталія Іванівна
42.Цвігун Наталія Віталіївна
43.Ціліцінська Вікторія Вікторівна
44.Шандра Валентина Анатоліївна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ 
неперервної освіти і туризму О. Ковальову.

Проректор з науково-педагогічної
роботи В. Шинкарук


